様式第１８号（第１６条関係）

上下水道使用料等減免申請書

平成  年  月  日

岩美町長 様

申請者  住所

（使用者） 氏名           ㊞

             電話

次のとおり上下水道使用料等の減免を受けたいので申請します。

場 所 岩美町大字

区  分 使  用  期  間
使 用 水 の 種 類

上水道 井戸水 その他 計

使用水量
平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで
㎥ ㎥ ㎥ ㎥

使用料の額 円

上記の減免

をうけよう

とする理由

□ 宅内の水道管の破損による漏水であるため。（上水）

□ 宅内の水道管の破損による漏水で、漏水分は公共下水道等に流入して

いないため。（上水・下水）

□ その他（                         ）

※添付書類等

 □ 漏水修理請求書の写し

 □ 修理業者の証明書

 □ 職員の確認  確認者        ㊞

 □ その他